
ZARZĄDZENIE NR 240/2016

Burmistrza Polic

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XXIV/229/2016 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police

na rok 2016 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz §13 pkt 1 lit. a

i b uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XXIV/229/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia

29 listopada 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 20 13 610

80101 0 6 590

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
0970 0 2 140

0 4 450

0750  - 4 350

0970  - 100

80103 20 20

0660 20  - 

0920  - 20

80110 0 7 000

Gimnazjum nr 3

w Policach 0970  - 7 000

900 90095 0 3 008

Urząd Miejski 

Wydział OR 0750  - 3 008

921 92109 0 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OR 0960  - 1 000

Razem: 20 17 618

Rozdział

Dysponent

801 0 13 590

80101 0 6 590

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240  - 2 140

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4210  - 4 450

80110 0 7 000

Gimnazjum nr 3 

w Policach 4270  - 7 000

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

                                                                                     z dnia 30.11.2016 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2016 do uchwały

Nr XXIV/229/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

                                 Nr 240/2016 Burmistrza Polic

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia



921 92109 0 4 008

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

4300  - 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4210  - 2 439

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4210  - 569

Razem: 0 17 598



Rozdział

Dysponent

852 85213 750 0

Urząd Miejski

Wydział FN 2030 750  - 

Razem: 750 0

Rozdział

Dysponent

750 181 328 196 328

75023 170 728 185 728

170 728 170 728

3020  - 4 500

4010  - 81 626

4040 81 626  - 

4140 24 500  - 

4170  - 5 000

4210  - 55 956

4270 36 000  - 

4360 10 000  - 

4380 1 000  - 

4410 5 000  - 

4420  - 20 000

4610 4 000  - 

6050 8 602  - 

6060  - 3 646

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 15 000

75075 8 200 1 700

4090 400  - 

4170 300  - 

4190 1 500  - 

4210 4 000  - 

4220 2 000  - 

4300  - 1 700

Urząd Miejski 

Wydział OR

                                                                                     z dnia 30.11.2016 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zadania własne

                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 240/2016 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

Wydział PW

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



75095 2 400 8 900

4090 400  - 

4190  - 2 000

4210  - 1 500

4220 2 000  - 

4300  - 5 400

754 75412 11 000 11 000

3020 11 000  - 

4210  - 11 000

758 75818 19 575 0

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 19 575  - 

801 10 110 10 110

80101 0 550

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 550

80104 4 600 4 600

4210 4 600  - 

6060  - 4 600

80106 1 550 1 000

2310 550  - 

2540 1 000 1 000

80195 3 960 3 960

4170  - 960

4210 1 960  - 

4300  - 3 000

4700 2 000  - 

852 85213 750 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130 750  - 

854 85415 55 000 55 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 3240 55 000 0

Szkoły podstawowe 

razem 3240 0 35 000

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 3240   - 12 000

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach 3240   - 3 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 3240   - 3 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 3240   - 4 000

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OK



Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 3240   - 8 000

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży 3240   - 5 000

Gimnazja 

razem 3240 0 20 000

Gimnazjum nr 1 

w Policach 3240  - 4 000

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 3240  - 4 000

Gimnazjum nr 3 

w Policach 3240  - 9 000

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach 3240  - 3 000

900 2 421 2 421

90004 1 800 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 4300 1 800  - 

90095 621 2 421

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4300  - 621

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach
4300 621  - 

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 4390  - 1 800

921 92109 47 318 51 893

2 762 2 762

4210  - 2 762

4220 800  - 

4270 412  - 

4300 1 550  - 

6 252 6 252

4210  - 6 252

4260 5 783  - 

4270 68  - 

4360 401  - 

1 790 1 790

4210  - 440

4220 1 020  - 

4270 350  - 

4300  - 1 350

4360 220  - 

4430 200  - 

3 533 3 533

4210 2 081  - 

4220 729  - 

4260  - 300

4270 723  - 

4300  - 3 233

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Dąbrówki" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1



2 060 2 060

4210  - 1 763

4220 640  - 

4260 1 220  - 

4270 120  - 

4300  - 260

4360  - 37

4400 80  - 

2 432 2 432

4190  - 500

4210  - 1 932

4220 1 932  - 

4300 500  - 

4 680 4 680

4210  - 4 680

4220 1 700  - 

4260 2 846  - 

4300 134  - 

3 480 3 480

4210  - 3 480

4220 2 537  - 

4270 421  - 

4300 522  - 

4 350 4 350

4190 500  - 

4210  - 4 350

4220 3 580  - 

4260 270  - 

4 390 4 390

4190 250  - 

4210  - 4 140

4220  - 250

4260 2 536  - 

4300 1 604  - 

5 335 5 335

4210  - 5 335

4220 2 720  -

4260 855  -

4270 170  - 

4300 1 470  - 

4360 120  - 

5 954 5 954

4210  - 5 954

4220 3 139  - 

4260 1 774  - 

4270 79  - 

4300 746  - 

4360 216  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo



300 4 875

4300 300  - 

4390  - 300

6050  - 4 575

926 92604 24 465 24 465

4220  - 9 000

4260  - 15 465

4270 9 000  - 

6050 15 465  - 

Razem: 351 967 351 217

Urząd Miejski 

Wydział TI

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85212 0 727 656

Urząd Miejski 2010  - 727 656

Razem: 0 727 656

Rozdział

Dysponent

852 85212 5 610 733 266

3110  - 732 271

4010 5 610  - 

4170  - 995

Razem: 5 610 733 266

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

                                  Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                 Nr 240/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 30.11.2016 r.

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział §

Zadania zlecone

Dochody



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XXIV/229/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia

29 listopada 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 . 

Ponadto, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 11.000 zł

z przeznaczeniem na zakupy dla 4 jednostek OSP.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

19.575 zł przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 15.000 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na zadanie

pn. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Policach

wraz z zagospodarowaniem terenu - środki finansowe przeznaczone zostaną

na zamówienia dodatkowe związane z wymianą włazów i studni kanalizacyjnych

oraz budową instalacji głównego wyłącznika przeciwpożarowego budynku;

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 181.328 zł, z tego:

 - w rozdziale 75023 łączną kwotę 170.728 zł, z czego:

· łączną kwotę 162.126 zł w planowanych wydatkach bieżących, z przeznaczeniem na:

zakup środków indywidualnej odzieży, obuwia roboczego, środków higieny osobistej

i okularów korygujących wzrok, na wynagrodzenia osobowe i wynagrodzenia bezosobowe,

na zakupy wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach oraz na służbowe delegacje

zagraniczne,

· kwotę 8.602 zł z wydatków inwestycyjnych zaplanowanych w §6050 na zadanie

inwestycyjne pn. Modernizacja aplikacji mapowej w systemie Polickiego Systemu

Informacji Przestrzennej na §6060 (3.646 zł) dotyczący ww. zadania oraz na §4210

(4.956 zł) w związku z koniecznością wydzielenia wydatków bieżących związanych z ww.

zadaniem - zmiana wynika z potrzeby dokupienia przełącznika (switcha) w celu

poprawnego połączenia infrastruktury PSIP wraz z zamontowanymi urządzeniami

do backupowania oraz siecią Urzędu, a także zakupienia 3 dysków pamięci do serwera

NAS w celu przechowywania kopii zapasowych zasobów PSIP w drugiej lokalizacji Urzędu;

- w rozdziale 75075 kwotę 1.700 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych

z promocją Gminy;

- z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 łączną kwotę 6.500 zł oraz w rozdziale 75095

łączną kwotę 2.400 zł (ogółem 8.900 zł) z przeznaczeniem na zakupy i usługi związane

z realizacją zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej.

1. Pismem znak: FB-1.3111.37.25.2016.AM z dnia 30 listopada 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 779/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zmniejszono dotację

celową dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, o kwotę 750 zł,

przyznaną z ustawy budżetowej na 2016 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20

ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1.W Opłacanie i

refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.



6. Dział 854 rozdział 85415 - przenosi się plan wydatków w kwocie 55.000 zł na pomoc

materialną o charakterze socjalnym dla uczniów w szkołach podstawowych i gimnazjach,

zgodnie z podziałem.

   7. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.421 zł, z tego:

- kwotę 1.800 zł w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska z rozdziału 90004 z zadania pn. Korekta koron drzew wzdłuż

pasów drogowych do rozdziału 90095 na zadanie pn. Programy i opracowania oraz

wydatki związane z prowadzeniem postępowań dotyczących środowiska ;

- kwotę 621 zł w rozdziale 90095 z budżetu Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach

na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej w Tanowie, z przeznaczeniem

na zorganizowanie wyjazdu uczniów ww. placówki na zajęcia edukacyjne

w Transgranicznym Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Zalesiu.

   5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.110 zł, z tego:

- kwotę 550 zł z rozdziału 80106 z dotacji celowej przeznaczonej na pokrycie kosztów

dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych punktach przedszkolnych w innych

gminach do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla

Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dot. Niepublicznej

Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie), z uwagi na większą liczbę uczniów

uczęszczających do placówki niż zakładano;

- kwotę 4.600 zł w rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach,

z przeznaczeniem na zakup inwestycyjny, tj. zakup szafy chłodniczej na potrzeby

przedszkola;

- kwotę 1.000 zł w rozdziale 80106 z dotacji podmiotowej dla Punktu Przedszkolnego TPD

w Policach z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek"

Katarzyna Szulecka w Tanowie (dot. Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek",

ul. Sikorskiego 11 w Policach), z uwagi na większą liczbę dzieci uczęszczających do

niepublicznego punktu przedszkolnego w IV kwartale br.;

- łączną kwotę 3.960 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe z tytułu udziału ekspertów w pracy komisji egzaminacyjnej

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się

o awans zawodowy na stopień nauczyciel mianowanego oraz na zakup usług związanych

z realizacją zadań przez Wydział Oświaty i Kultury.

8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 47.318 zł,

z tego:

- łączną kwotę 2.762 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino" z przeznaczeniem na zakupy

do paczek dla dzieci i seniorów z terenu Osiedla oraz na inne zakupy,

- łączną kwotę 6.252 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3 w Policach,

- łączną kwotę 1.790 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki" z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 4 w Policach,

- łączną kwotę 3.533 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów" z przeznaczeniem na zakup energii

oraz usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 5 w Policach,

- łączną kwotę 2.060 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X" z przeznaczeniem

na zakupy i usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 6 w Policach oraz na zakup usług

internetowych,

- łączną kwotę 2.432 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem

na nagrody i zakupy wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7 w Policach,

- łączną kwotę 4.680 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 4.575 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na nowe zadanie

inwestycyjne związanego z Wymianą kotła gazowego w budynku świetlicy wiejskiej

w Dębostrowie – konieczność wymiany kotła wyniknęła w trakcie okresowego przeglądu

stanu technicznego instalacji gazowej.



   1. Pismem:

1) znak: FB-1.3111.41.23.2016.AM z dnia 18 listopada 2016 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 750/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 16) na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, o kwotę

33.170 zł, 

2) znak: FB-1.3111.41.28.2016.MR z dnia 1 grudnia 2016 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 777/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 91) na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, o kwotę

694.486 zł,

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań

wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych , 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów , ustawy o ustaleniu i wypłacie

zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej

z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki

dla opiekunów . Ww. kwoty dotacji ujęte są w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1. W Świadczenia rodzinne

i świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

9. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 24.465 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, w tym kwotę 15.465 zł z zadania inwestycyjnego

pn. Budowa "Ogrodu zimowego" na terenie Gminnego Centrum Rekreacji i Edukacji

w Trzebieży przy ul. Leśnej 15 (dotychczas wykonano projekt budowlany, stąd zmienia się

nazwę zadania na Budowa "Ogrodu zimowego" na terenie Gminnego Centrum Rekreacji i

Edukacji w Trzebieży przy ul. Leśnej 15 - projekt budowlany ) - z przeznaczeniem na zakup

środków żywności dla osób przebywających w Ośrodku GCEiR w Trzebieży oraz na zakup

energii, zgodnie z potrzebami.

Zadania zlecone

- łączną kwotę 3.480 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 4.350 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 4.390 zł w budżecie Sołectwa Trzebież z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 5.335 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 5.954 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- kwotę 300 zł z przeznaczeniem na ekspertyzy i opinie związane z okresowymi kontrolami

technicznymi budynków świetlic i rad osiedla.

2. Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.610 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na świadczenia społeczne,

zgodnie z potrzebami.


